
MARACA v Akropoli pokrtí své nové CD

Napsal uživatel Přemysl Štěpánek
Úterý, 27 Únor 2007 02:00

28. února pokřtí v pražském Paláci Akropolis své nové CD alternativní skupina MARACA, která
ve své hudbě mísí exotické vlivy s jazzem, rockem a elektronikou. Zajímavé obsazení (arabská
loutna, viola, housle, bicí, kytary, sampler, didgeridoo a bezpražcová baskytara) umožňuje
hudebníkům vytvářet zvláštní aranže, které se místy blíží filmové hudbě. Texty pro druhé album

Long
e ,
které bylo nominováno na cenu Anděl 2004, byly vybrány z děl nejvýznamnějšího
portugalského básníka Fernanda Pessoy a jsou zpívány v originále. Výrazným lídrem skupiny je
zpěvačka Gabriela Vermelho (cena Alfréda Radoka Talent roku 2005) se svým energickým a
originálním hudebním projevem. 

Aktuální CD The body is too slow for me (Indies Records 2006) natočila Maraca s indickým
zpěvákem a kytaristou Amitem Chatterjee, spoluhráčem legenárního Zawinula, Santany, Stinga
a dalších. 

Album pokřtí známý zpěvák David Kraus.

http://www.maraca.cz/

 1 / 1

http://www.maraca.cz/

